

# CRI Holding ApS

Haraldsvej 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 69 62 39



## Årsrapport 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. november 2017

Som dirigent:



Cecilie Riis Hjerpsted



Building a better  
working world

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	CRI Holding ApS
Adresse, postnr., by	Haraldsvej 6, 6000 Kolding
CVR-nr.	30 69 62 39
Stiftet	27. juni 2007
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Cecilie Riis Hjerpsted
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er at drive virksomhed som holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 1.730 t.kr. mod et overskud på 2.486 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på 30.714 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2016/17.

#### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2016/17	2015/16
	Eksterne omkostninger	-8	-1
	<b>Bruttoresultat</b>	-8	-1
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-8	-1
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.557	2.378
3	Finansielle indtægter	235	140
4	Finansielle omkostninger	-4	0
	<b>Resultat før skat</b>	1.780	2.517
5	Skat af årets resultat	-50	-31
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.730</b>	<b>2.486</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103	101
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	977	-4.043
	Overført resultat	650	6.428
		<b>1.730</b>	<b>2.486</b>

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Balance

Note	t.kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	22.996	21.473
		<u>22.996</u>	<u>21.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.996</u>	<u>21.473</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	8.018	7.782
		<u>8.018</u>	<u>7.782</u>
	Likvide beholdninger	2	4
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.020</u>	<u>7.786</u>
	AKTIVER I ALT	<u>31.016</u>	<u>29.259</u>



## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Balance

Note	t.kr.	2016/17	2015/16
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Selskabskapital	135	135
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	943	0
	Overført resultat	29.533	28.883
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103	101
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>30.714</u>	<u>29.119</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til associerede virksomheder	203	90
	Skyldig selskabsskat	80	31
	Anden gæld	19	19
		<u>302</u>	<u>140</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>302</u>	<u>140</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>31.016</u>	<u>29.259</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	135	0	28.883	101	29.119
Overført, jf. resultatdisponering	0	977	650	103	1.730
Valutakursregulering	0	-34	0	0	-34
Udloddet udbytte	0	0	0	-101	-101
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>135</b>	<b>943</b>	<b>29.533</b>	<b>103</b>	<b>30.714</b>

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CRI Holding ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg/fradrag af koncerninterne tab/avancer.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen.

t.kr.	2016/17	2015/16
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	235	140
	<u>235</u>	<u>140</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	4	0
	<u>4</u>	<u>0</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	50	31
	<u>50</u>	<u>31</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2016	22.053
Kostpris 30. juni 2017	<u>22.053</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	-580
Valutakursregulering	-34
Andel af årets resultat	<u>1.557</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	943
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>22.996</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
Riis Holding A/S	Kolding	20,00 %
Riis Capital A/S	Kolding	20,00 %
Riis Property A/S	Kolding	20,00 %

## Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Noter

t.kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>7 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 135 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>135</u>	<u>135</u>
	<u>135</u>	<u>135</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Saldo primo	135	135	125	125	125
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>135</u>	<u>135</u>	<u>135</u>	<u>125</u>	<u>125</u>

### 8 Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Cecilie Riis Hjerpsted	Haraldsvej 6, 6000 Kolding